
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV"
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Javna nabavka broj PP 6/16
Broj: PP 02-284
Datum: 28.11.2016.9.

Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.12411 2 i 14115 i 68115)
i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda broj PP 02-283 od 25.11,2016. godine,v.d. direktor Doma zdravlja "Dr
Bo5ko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN PP 6/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - reagensi za biohem'rjski aparat Dimension RxL/NM, u

pregovaradkom postupku bez objavljivanja poziva za podno5enje ponuda, broj PP 6/16 ponudadu
- INTERLAB EXIM d.o.o. Beograd, Birdaninova 19

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste.

Obrazlo2enje:

Narueilac je dana 10.11.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara - reagensi
za biohemijskiaparat Dimension RxL/NM, zav.broj PP 02-268
Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponuda broj PP 02-281 od24.11.2016. godine, kao ipisani lzve5taj o strudnoj oceni ponuda broj PP 02-283
od 25.11.2016. godine.

U lzve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet iavne nabavke:

Predmet javne nabavke su dobra -reagensiza biohemijskiaparat Dimension RxLiNM, brojJNPP 6/16
Naziv iSifra iz ORN: laboratorijski reagensi, 333696500

2. Proceniena vrednost iavne nabavkg

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 9.500.000,00 dinara bez PDV-a.

3. Osnovni podacio ponucladima

U postupku predmetne javne nabavke u0estvovao je 1 ponudad, ito:

Na koverti u kojima se nalazi ponuda je oznadeno na koju javnu nabavku se odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
priiema

Ponudad P!B Matidni broj

1 PP 02-280
23.11.2016.
09.50h

INTERLAB EXIM d.o.o. Beograd, Birdaninova 19 1 00269466 17328778



Komisija konstatuje da je ponudad dostavio sledecu ponudu:

Ponudja6 ili Sifra ponudjada

INTERLAB EXitvl d.o.o. Beograd,
Birdaninova 19

Re
d.b
roj

Podaci iz ponude

- Ukupna cena bez PDV-a: 8.230.821,07 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 9.876.985,28 dinara
- Rok ispo;-uke dobara: 5 dana
- P.ok va2enla ponude: 30 dana

elanovi komisije konstatuju da je ponudad dostavio popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa

konkursnom dokumentacijom.

predstavnikom ponuda6a o

ponudada nudi kao gratis

Neposredno nakon otvaranja ponuda pristupilo Se pregovaranju sa cvla56enim

ukupnoj ponudenoj ceni.
Predstavnik ponudlada ostaje pri ceni datoj u ponudi. Dodatno, predstavnik

isporuku kontrolnog materijala i to:
-Biohemijske kontrole,nivo 1 i nivo 2po7 pakovanja
-lmunolo5ke kontrole, nivo 1 i nivo 3 po 6 pakovanja
-Dijabetes tri level mini pak 4 pakovanja

Ukupna vrednost kontrolnog materijala iznosi 548.100,00 dinara bez I-'DV-a

Komisija konstatuje da je ponuda prihvatljiva.

4. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterijumi: duZi rok vaZenja ponude

5. Naziv ponuda6a kome se dodeliuie uqovor:

Komisija za javnu nabavku, po sprovedenom ocenjivanju ponude, konstatuje da je ponuda ponudjada

,,INTERLAB EXIM" d.o.o. Beograd, Bir6aninova 19, prihvatljiva i predlaie Narudiocu da se istom ponudjadu

dodeli ugovor.

Komisija konstatuje da je ponutlad ponudu dao samostalno.

Ovla5ceno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovla5cenja iz 6lana 108.

Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponuda6 moZe podneti Narueiocu zahtev za za5titu prava u roku od 10 (deset)

dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev zi za$titu prava podnosi se Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

za za5titu prava.

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

1. PP 02-280

2


